
ZARZĄDZENIE NR 49.2017 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw odbioru zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 878 Rzeszów – Dylągówka w m. Borek Stary w ramach projektu „Rozwój 

gospodarki niskoemisyjnej oraz poprawa mobilności mieszkańców poprzez usprawnienie 

zrównoważonego transportu publicznego na terenie ROF” Część II: Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 878 Rzeszów – Dylagówka w m. Borek Stary w km 12+015.00 do km 

13+258.00 strona lewa a szczegółowy zakres robót określa projekt wykonawczy, przedmiar 

robót oraz STWiORB”.  

 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję do spraw odbioru końcowego i przekazania do użytku zadania pn.  

„Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 878 Rzeszów – Dylągówka w m. Borek 

Stary w ramach projektu „Rozwój gospodarki niskoemisyjnej oraz poprawa mobilności 

mieszkańców poprzez usprawnienie zrównoważonego transportu publicznego na terenie ROF” 

Część II: Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 878 Rzeszów – Dylagówka w m. 

Borek Stary w km 12+015.00 do km 13+258.00 strona lewa a szczegółowy zakres robót określa 

projekt wykonawczy, przedmiar robót oraz STWiORB” 

w następującym składzie: 

1. Stanisław Frączek      - Przewodniczący Komisji, 

2. Aleksander Dawidziak     - Członek Komisji, 

3. Andrzej Siwiec      - Członek Komisji,   

4. Sołtys wsi, Przewodniczący Zarządu Osiedla - Członek Komisji, 

5. Antoni Soroń       - Członek Komisji. 

 

§ 2. 

 

Termin odbioru końcowego zadania wyznacza się na dzień 15 czerwca 2018 r. 

 

§ 3. 

 

Tryb pracy Komisji odbiorowej zgodny z umową nr 272.25.2017 z dnia 16 listopada 2017 r. 

oraz przepisami. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


